



## Słowo Pana:

Nadszedł potem także Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł on do wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, która była na Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, ale oddzielnie zwiniętą na jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza także i ów drugi uczeń, który przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. Dotąd bowiem nie rozumieli jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać z martwych.

*Miłość ostatecznie zwycięża śmierć! Alleluja!*

**Zatem przyoblecmy nasze życie w zwycięską miłością Ojca i jej doświadczajmy.  
Grzech i**

**jego owoc, to znaczy śmierć, nie jest już w stanie zagrozić nam drogi do Domu Ojca. Przez Jezusa w Duchu Świętym mamy na zawsze otwarty dostęp do Ojca. Niech to będzie najlepsze wielkanocne życzenie: aby każdy z nas doświadczył i przyjął tę zwycięską miłość Boga Ojca. A ogarnięci Bożą miłością, dzielimy się tym darem z naszymi braćmi. Potrzeba bowiem tej miłości w każdym wymiarze naszego życia, zwłaszcza społecznym, narodowym i międzynarodowym. Współczesność ciągle domaga się od nas świadectwa, że rzeczywiście tylko na Chrystusie i Jego zwycięstwie nad wszelkim złem, na głoszonej przez Niego prawdzie, sprawiedliwości i miłości można budować lepszą przyszłość.**

*W tym miejscu pragnę podziękować tym wszystkim, którzy ofiarując swój czas, swoją pracę i umiejętności pomogli nam owocnie przeżyć Liturgię Paschalną. Podziękowania kieruję do: Księży, za długie godziny spędzone w konfesjonale. Dziękuję całej Służbie Liturgicznej Ołtarza, naszym ministrantom i lektorom, którzy talk licznie i z wielkim zaangażowaniem tworzyli liturgię Paschalną pod kierownictwem ks. Roberta i ceremoniarzy: Michała i Adama. Dziękuję wszystkim, którzy zadbali o piękno śpiewu w czasie liturgii Wielkiego Tygodnia panu Markowi organiście, chórowi parafialnemu i wspólnocie Jemu Chwała. Dziękuję radnym parafii. Dziękuję wszystkim wspólnotom organizującym czuwania modlitewne przy ołtarzu adoracji i Bożym Grobie. Dziękuję, s. Małgorzacie i s. Monice za piękny wystrój kwiatami naszego kościoła, Panu Janowi oraz wszystkim którzy tworzyli tegoroczne wielkotygodniowe dekoracje. Grupie pielgrzymkowej do Ziemi Świętej, za ufundowanie krzyża z relikwiami Ziemi Świętej, zakupionego w czasie pielgrzymki.*

*Dziękuję Ochotniczej Straży Pożarnej, która idąc śladami swoich poprzedników wypełniła swoją służbą, tą piękną tradycją obecności Straży przy Bożym Grobie. Dziękuję wszystkim, którzy poświęcili swój czas i siły, aby te Święta w naszym kościele były dobrze przygotowane. Członkom Caritas, właścicielom „Pomorzanki” wolontariuszom oraz siostrze Justynie dziękuję za troskę o podopiecznych PZ Caritas. Dziękujemy za piękne świadectwo naszej wiary. Niech Chrystus zwycięża w naszym życiu.*

## **Ogłoszenia duszpasterskie**

1. Rezurekcja - 6.00 Msze św. według porządku niedzielnego.; *(Nie ma Mszy św. o godz. 8.00)*

2.. W ramach świątecznych dni pamiętajmy także o chwili modlitwy przy grobach naszych najbliższych, którzy przez chrzest zostali włączeni w Chrystusa i teraz oczekują na pełny udział w Jego zmartwychwstaniu. Dzisiaj o godz. 20:00 spotykamy się na cmentarzu by modlić się różańcem.

3. W Poniedziałek Wielkanocny tradycyjnie złożymy ofiary na uczelnie i szkoły katolickie oraz na wydziały teologiczne w Polsce – gorąco zachęcam do wsparcia tego szczytnego celu!

4. W piątek, 14 kwietnia, przypada nasze narodowe święto Chrztu Polski ustanowione przez Sejm Rzeczypospolitej w 2019 roku dla upamiętnienia chrztu Polski datowanego właśnie na dzień 14 kwietnia 966 roku. Była to przecież niezwykle doniosła decyzja Mieszka I, która uznawana jest za początek Państwa Polskiego. A z racji trwającej oktawy Wielkanocy tego dnia nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

5. Przyszłą niedzielę – drugą niedzielę Wielkanocy będziemy obchodzili jako Niedzielę Miłosierdzia Bożego. Niedziela ta zainauguruje również Tydzień Miłosierdzia. Msze św. według porządku niedzielnego.

### **NOWENNA PRZED ŚWIĘTEM BOŻEGO MIŁOSIERDZIA**

Zapraszamy na nowennę do naszego kościoła: w Niedzielę Poniedziałek Wielkanocny – przed Mszą św. o godz.

9.30 Od wtorku do soboty po Mszy św. wieczornej.

### **CARITAS** ( wejście od ul. Świerkowej)

- **Biuro Caritas** czynne w każdy wtorek od godz. 15.00 do 17.00.
- Przy Caritas działa **pracownia warsztatowa św. O. Pio**. Pracownia czynna **od poniedziałku do piątku w g. 09.00 - 13.00.**
- **Jadłodajnia Św. O. Pio** czynna od poniedziałku do piątku:

g.12.00 - wydawanie posiłku rodzinom

g.12.30 - korzystanie z posiłku na miejscu

- **W przyszłą niedzielę zbiórka ofiar do puszek na potrzeby Caritas**

### **KAPLICA JPPII**

Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 12.00 do godz. 18.00

### **KIOSK PARAFIALNY i SALA PAPIESKA**

czynne od wtorku do soboty od 15.00 do 18.00; w niedzielę od 9.30 do 15.00.

### **KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA**

W piątek o godz. 18.45.

## **NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY**

w każdą środę o godz. o godz. 16.45

### **PORADNICTWO RODZINNE**

**Z poradnictwem proszę się  
kontaktować telefonicznie  
502 552 369 lub umawiając się na  
termin w biurze parafialnym.**